To coincide with Easter, Year 6 will be hosting a Hot Cross Bun Fundraiser to raise
money for the Year 6 Farewell.

Order forms have been sent home today to all families and need to be returned to the
school with cash payment only by Wednesday 22 March 2023.

An ingredients list for all products has been emailed to all families.

Orders will be delivered to the school and distributed on Wednesday 5 April 2023.

Thank you for your support.

Kind regards

Debbie Burke, Aaron McKrell & Amy McDonald Annette Wein
Year 6 Teachers Principal



NATURAL

Hot Cross Bun
PIEWS Year 6 Fundraising

STUDENT
NAME:

CLASS:

CONTACT PH:

Please return order & CASH only payment by: Wednesday 22 March

Orders will be delivered to school on: Wednesday 5 April

Total Qty Total $

Hot Cross Buns - 6 Pack $6.50

CHOC Hot Cross Buns - 6 Pack S7.00

Total
payment |$
enclosed




HOT CROSS BUNS INGREDIENTS AND ALLERGENS

Product Name & Code | TRADITIONAL HOT CROSS BUN 6PK

Ingredient Declaration Bun (Wheat Flour, Fruit Mix (20%) (Sultanas (Cotton Seed Qil), Currants

(Sunflower 0il)), Water, Canola Oil, Yeast, Sugar, Wheat Gluten, Emulsifiers (322
(Soy), 471), Acidity Regulators (260, 262), Spices , Salt, Vitamins (Thiamin, Folate),
Antioxidant (300)), Crossing (Wheat Starch, Wheat Flour, Vegetahle Oils (Palm,
Canola), Emulsifier (471), Thickener (415), Salt), Glaze (Water, Vegetable Protein,
Sunflower Oil, Dextrose, Maltodextrin, Maize Starch).

Nutrition Information

NUTRITION INFORMATION
Servings per package: 6
Serving Size: 81g (One Bun)
Avg Quantity | Avg Quantity
Per Serve per 100g
Energy 949kJ 1171kJ
Protein 6.0g 7.4g
Fat, Total 3.8g 4.6g
- Saturated 0.8g 0.9g
Carbohydrate 40.5g 59.9¢
- Sugars 13.2g 16.2g
Sodium 174mg 215mg

Allergens/ Mandatory
Warnings

Contains: Wheat, Gluten, Soy.

May Contain: Milk, Egg, Sesame Seeds, Lupin, Peanuts, Hazelnuts, Almonds,
Pecans.

Country of Origin
Declaration

Made in Australia from at least 70% Australian ingredients,

Product Name & Code CHOCOLATE HOT CROSS BUN 11X6PK

Ingredient Declaration Bun (Wheat Flour, Milk Chocolate (18%) (Sugar, Cocoa Solids (30%), Milk Solids
(15%), Emulsifier (322 (Soy))), Water, Cocoa Powder, Canola Qil, Yeast, Sugar,
Emulsifiers (322 (Soy), 471), Acidity Regulators (260, 262), Wheat Gluten, Salt,
Vitamins (Thaimin, Folate), Antioxidant (Ascorbic Acid), Crossing (Wheat Starch,
Wheat Flour, Vegetable Qils (Palm, Canola), Emulsifier (471), Thickener (415),

Salt), Glaze (Water, Vegetable Protein, Sunflower Qil, Dextrose, Maltodextrin,

Maize Starch).

Nutrition Information

NUTRITION INFORMATION
Servings per package: 6
Serving Size: 81g (One Bun)
Avg Quantity | Avg Quantity
Per Serve per 100g
Energy 1083k 1337kJ
Protein 6.0g 7.4g
Fat, Total 7.7g 9.5g
- Saturated 3.3g 4.1g
Carbohydrate 39.6g 48.9g
- Sugars 12.8g 15.8¢g
Sodium 168mg 207mg

Allergens/ Mandatory
Warnings

Contains: Milk, Wheat, Gluten, Soy.
May Contain: Egg, Sesame Seeds, Lupin, Peanuts, Hazelnuts, Almonds, Pecans.

Country of Origin
Declaration

Made in Australia from at least 70% Australian ingredients.




